
      TARJOUSPYYNTÖ 01.11.2011  

       

 

 

    

 

 

OSOITE: Wolffintie 30, 65200 VAASA  PUHELIN:  0207 663 300 

URL:  www.puv.fi    FAKSI:   (06) 326 3002 

1(6)  

 

 

 

 

 

 

SOSIAALI- JA TERVEYSALAN VALINTAKOKEET / HAKIJOIDEN TESTAUS 

 

 Vaasan ammattikorkeakoulu pyytää tarjoustanne sosiaali- ja terveysalan tutkintoon 

 johtavaan koulutukseen hakijoiden psykologisesta testauksesta ja haastattelusta. 

 

Kyseessä on kansallisen kynnysarvon ylittävä hankinta ja siitä julkaistaan 

hankintailmoitus 1.11.2011 sähköisessä tietokannassa 

www.hankintailmoitukset.fi, jossa myös tarjouspyyntöasiakirjat julkaistaan.  
Hankinnassa käytetään avointa menettelyä. 

 

Taustaa 

  

Vuonna 2012 Vaasan ammattikorkeakoulu noudattaa sosiaali- ja terveysalan 

tutkintoon johtavaan  koulutukseen hakijoiden valinnassa valtakunnallista suositusta.  

 

Hakijoiden testaukseen liittyvät tehtävät: 

 

- alkuneuvottelu tilaajan nimeämien oppilaitoksen edustajien kanssa 

- testien/haastattelujen aikatauluttaminen 

- hakijoiden testaukset ja haastattelut 

- koetulosten pistetietojen lähettäminen tilaajan hakutoimistoon koontilistalla 

mahdollisimman pian testaustilanteen jälkeen 

- palautteet hakijoille yksilöllisesti 

- loppuneuvottelu (palaute) tilaajan nimeämien oppilaitoksen edustajien 

kanssa 

Tilaaja vastaa 

 

- kutsujen lähettämisestä hakijoille 

- tilojen järjestämisestä 

- materiaalin kopioinnista tarvittaessa 

- testauksessa / valvonnassa mahdollisesti tarvittavista avustajista 

 

Tarjoukselle asetetut vaatimukset 

 

Laatua koskevat ja muut vähimmäisvaatimukset 

Vähimmäisvaatimuksena on, että valintakokeen testaus perustuu sosiaali- ja 

terveysalan valtakunnallisiin valintaperusteisiin 

http://www.koulutusnetti.fi/files/sosiaali.pdf  

 

http://www.hankintailmoitukset.fi/
http://www.koulutusnetti.fi/files/sosiaali.pdf


      TARJOUSPYYNTÖ 01.11.2011  

       

 

 

    

 

 

OSOITE: Wolffintie 30, 65200 VAASA  PUHELIN:  0207 663 300 

URL:  www.puv.fi    FAKSI:   (06) 326 3002 

2(6)  

Palvelun vastuuhenkilön tulee olla laillistettu psykologi. Palvelun suorittaja  

sitoutuu noudattamaan ko. alan lakisääteistä vaitiolo- ja salassapito- 

velvollisuutta.  

 

Hakijan on saatava palaute halutessaan. Tarjoajalla on oltava vähintään yksi 

vastaavan tasoinen referenssikohde. 

 

Testattavien määrä ja testien aikataulu v 2012 

 

Kevään yhteishaku: 

Hoitotyö  280 kpl 1.6.2012 – 13.6.2012 välisenä aikana 

 

Sosiaaliala 160 kpl 1.6.2012 – 13.6.2012 välisenä aikana 

 

Syksyn yhteishaku: 

Hoitotyö   80 kpl  22.10.2012 – 9.11.2012 välisenä aikana 

Sosiaaliala, aik.  80 kpl  22.10.2012 – 9.11.2012 välisenä aikana 

 

Määrät ovat enimmäismääriä. Valintakoepäiviä on keväällä maksimissaan neljä 

ja syksyllä kaksi. 

 

Sopimusaika 

Vuoden 2012-2014 hakijoiden testaukset.  

 

Vaasan ammattikorkeakoulu pidättää oikeuden jatkaa tehtävää sopimusta 

neuvottelumenettelyllä enintään vuoden 2015 toimeksiannolla, mikäli palvelulle 

asetetut taloudelliset, toiminnalliset ja laatua koskevat tavoitteet saavutetaan. 

Testattavien määrää koskeva osuus sopimuksesta neuvotellaan uudelleen 

vuoden 2012 jälkeen. Tilaajan tarpeiden muuttuessa sopimuksen sisältö voidaan 

neuvotella uudelleen 

 

 

Hinta Hinnat ilmoitettava netto EUR, alv 0 % / testattava ja niiden tulee olla voimassa 

koko vuoden 2012. Hintaan tulee sisältyä kaikki palvelun tuottajalle testaukseen 

liittyvistä tehtävistä aiheutuvat kustannukset kuten välineet, materiaali-, työ-, 

matka- ja päivärahakustannukset. 

 

Hinnan muutokset 

 
 Hinnat ovat kiinteinä voimassa ensimmäisen sopimusvuoden 31.12.2012 

saakka ja tämän jälkeen sopimustoimittaja sitoutuu noudattamaan 
markkinahintojen muutoksia lähtökohtana tarjouksen hinnoittelutaso. 
Tämän jälkeen hinnan muutoksia voi esittää vuosittain 1.1. alkaen. Työn 
osalta korotukseksi hyväksytään enintään TES-korotuksen mukainen 
korotus. Hinnanmuutoksista ja niiden perusteista tulee ilmoittaa 



      TARJOUSPYYNTÖ 01.11.2011  

       

 

 

    

 

 

OSOITE: Wolffintie 30, 65200 VAASA  PUHELIN:  0207 663 300 

URL:  www.puv.fi    FAKSI:   (06) 326 3002 

3(6)  

vähintään 2 kk ennen uusien hintojen voimaan tuloa osoitteeseen  
aila.markus@puv.fi. 

 Mikäli hintojen muutoksista ei päästä yksimielisyyteen, tilaajalla on 
oikeus irtisanoa sopimus päättymään siitä hetkestä lähtien, kun 
hinnanmuutos tulee voimaan. 

 Tilaajan irtisanoessa sopimuksen tässä tarjouspyynnössä esitetyillä 
perusteilla, toimittaja on velvollinen tilaajan niin halutessa välittämään 
tilauksia voimassa olevien tai toimittajan hinnanmuutosesityksessä 
ilmoittamien hintojen mukaisesti tilaajan ilmoittamaan ajankohtaan 
saakka, kuitenkin enintään kuuden kuukauden ajan sopimuksen 
päättymisestä. 

 

Maksuehto, laskutus  

 

21 pv netto laskun saapumisesta. 

Viivästyskorko enintään korkolain mukainen. 

Laskutus tilaajan ilmoittaman hyväksynnän jälkeen keväällä ja syksyllä. 

 

Tarjouksessa esitettävä: 

   

  Seuraavat selvitykset, jotka numeroidaan tarjouksen liitteiksi 1-7: 

 

1. Selvitys valintakokeen rakenteesta ja pisteytysjärjestelmästä sekä pisteytys-

perusteet. 

2. Selvitys haastattelun keskeisistä tekijöistä ja niiden perusteet, haastattelun 

kesto / hakija ilmoitettava.  

3. Tehtävään esitetty  vastuuhenkilö ja CV.  Vastuuhenkilön tehtävät ja osuus 

testauksen ja haastattelujen kokonaistyöajasta ilmoitettava.                                                                   

Muut henkilöt, koulutus ja kokemus. 

4. Selvitys hakijoille annettavasta palautteesta. 

5. Selvitys käytännön järjestelyistä testi- ja haastattelutilanteessa. (mm. 

tarvittavat avustajat, vaatimukset ja tehtävät) aikatauluineen. 

6. Referenssikohteet vastaavista tehtävistä. 

 yhdyshenkilö yhteystietoineen, tarjouksessa nimetyn vastuuhenkilön 

tehtävä/ vastuualue ilmoitetuissa referensseissä, esitettyjen menetelmien 

vastaavuus referenssikohteissa 

7. Selvitys laadun varmistuksessa käytettävistä menetelmistä 

Vaasan ammattikorkeakoulu pidättää oikeuden käyttää omia kokemuksiaan 

referenssejä arvioidessaan. 

mailto:aila.markus@puv.fi


      TARJOUSPYYNTÖ 01.11.2011  

       

 

 

    

 

 

OSOITE: Wolffintie 30, 65200 VAASA  PUHELIN:  0207 663 300 

URL:  www.puv.fi    FAKSI:   (06) 326 3002 

4(6)  

Ammattikorkeakoulu voi myös kutsua tarjouksen tekijän haastatteluun, jolloin 

tarjoaja voi veloittaa matkakustannukset halvimman kulkuneuvon taksojen 

mukaan. Päivärahaa tms. ei makseta  

 

Muut ehdot 

Tarjouksen antaja sitoutuu erillisestä pyynnöstä toimittamaan taloudellisen tai 

teknisen suorituskyvyn arvioinnin edellyttämät, tarjouksen pyytäjän 

tarpeellisiksi katsomat lisäselvitykset. Alihankintoina tehtävistä töistä tarjoaja 

sitoutuu vastaamaan kuin omistaan. Myös käytettyjen alihankkijoiden osalta on 

palautettava täytettynä lomake hankintalain ja palveluhankinnoissa myös 

tilaajavastuulain tarjoajalle asettamien kelpoisuusehtojen toteamiseksi. 

 

Hankintamenettelyssä noudatamme Julkisten hankintojen yleisiä sopimusehtoja 

(JYSE2009 Palvelut) soveltuvin osin. 

 Tarjouksen tulee olla tarjouspyynnön mukainen. 

 Ostaja ei ole velvollinen hyväksymään mitään tarjousta. 

 Osatarjousta ei hyväksytä. 

 Vaihtoehtoisia tarjouksia ei hyväksytä. 

 Hintavaraumia ei hyväksytä 

 Myyjällä ei ole oikeutta vaatia korvausta tarjouksen 

tekemisestä. 

 Tarjouksen voimassaoloaika 2 (kaksi) kuukautta  

tarjouksen viimeisestä jättöpäivästä lukien. 

 

Sopimus syntyy kun päätös on saanut lainvoiman ja sopimus on  

allekirjoitettu. Mikäli tarjoaja haluaa tarjoukseen liittämänsä materiaalin  

palautettavaksi on siitä mainittava.  

 

Kelpoisuuden tarkistaminen 

 

Tarjoajalla tulee olla taloudelliset, tekniset ja ammatilliset edellytykset 

suorittaa hankinta sekä vähintään yksi vastaavan tason referenssikohde. 

Oikeuskäytännössä on vakiintuneesti katsottu, että hankintayksiköllä on 

velvollisuus hylätä tarjous jos se esim. ei ole tarjouspyynnön mukainen  / ei 

vastaa vaadittuja teknisiä eritelmiä / ei noudata pyydettyjä kaupallisia ehtoja  / 

ei sisällä pyydettyjä tietoja, selvityksiä tai todistuksia. 

Tuotteiden /palvelun on täytettävä kaikki tekniset vaatimukset, annettuja 

toimitus- laskutus- ja maksuehtoja on noudatettava, pyydetyt selvitykset 

liitettävä tarjoukseen. 

 

 

 

 



      TARJOUSPYYNTÖ 01.11.2011  

       

 

 

    

 

 

OSOITE: Wolffintie 30, 65200 VAASA  PUHELIN:  0207 663 300 

URL:  www.puv.fi    FAKSI:   (06) 326 3002 

5(6)  

Tarjousten käsittely 
 
 Tarjousten käsittely toteutetaan kahdessa vaiheessa: 

 Tarjoajien ja tarjousten kelpoisuuden arviointi 
 tarjousten kokonaistaloudellisen edullisuuden vertailu 

   
Tarjoajien ja tarjousten kelpoisuuden arviointi 
  

Tarjoajan kelpoisuudelle asetettujen vaatimusten tulee täyttyä, myös 
mahdollisten alihankkijoiden osalta (liite 1). 
 
Tarjouksen tulee olla laadittu tarjouspyynnön ehtojen mukaisesti, tarjouspyyntöä 
vastaamattomat tarjoukset hylätään. 

 

Tarjousten arviointiperusteet 

  

Tarjousten arviointiperusteena kokonaistaloudellinen edullisuus kriteereinä 

Laatu 60 pistettä 

 Valintakokeen rakenne, 15 pistettä (selvitys nro 1) 

- Arvioidaan testauksessa käytettävien menetelmien monipuolisuutta ja 

määrää 

- Arvioidaan kuinka testataan motivaatiota, sosiaalisia valmiuksia sekä 

oppimis- ja työskentelyvalmiuksia 

 

 Haastattelu, 10 pistettä (selvitykset nro 2 ja 3) 

- Arvioidaan haastattelun sisällön suunnitelmallisuutta 

- Arvioidaan haastattelun etukäteisvalmisteluja, haastateltavan taustaan 

perehtymistä 

- Arvioidaan haastattelijan pätevyyttä 

 

 Vastuuhenkilön / henkilöiden kelpoisuus / kokemus, 10 pistettä (selvitys 3) 

- Suoritettu tutkinto ja hankittu lisäkoulutus 

- Asiantuntijuusalueeseen liittyvä työkokemus ja sen tuoreus 

- Muu merkittävä työkokemus 

 

 Hakijapalaute, 10 pistettä (selvitys nro 4) 

- Arvioidaan erilaisten vaihtoehtoisten palautetapojen määrää.  

- Arvioidaan eri palautetapojen saavutettavuutta ja hakijaystävällisyyttä 

- Jos palautteen antaa haastattelun suorittanut henkilö se luetaan vertailussa 

eduksi 

    

 Käytännön järjestelyt, 5 pistettä (selvitys nro 5) 

- Arvioidaan aikataulun selkeyttä ja etenemistä, henkilöstöresurssien määrää 

- Arvioidaan varautumista ja joustavuutta järjestelyissä yleisesti sekä 

hakijoiden mahdollisten erityistarpeiden huomioimista 



      TARJOUSPYYNTÖ 01.11.2011  

       

 

 

    

 

 

OSOITE: Wolffintie 30, 65200 VAASA  PUHELIN:  0207 663 300 

URL:  www.puv.fi    FAKSI:   (06) 326 3002 

6(6)  

- Arvioidaan hakijoiden mahdollisuuksia saada etukäteisinformaatiota 

     

 Referenssit, 5 pistettä (selvitys nro 6) 

- Arvioidaan vastaavan tasoisten referenssikohteitten määrää 

 

 Laadun varmennus, 5 pistettä (selvitys nro 7) 

- Arvioidaan millaiset laadunvarmistuksen menettelytavat, työkalut ja niiden 

käyttö tarjoajalla on 

 

 

  Arviointi laadusta tehdään pyydettyjen selvitysten 1-7 perusteella. 

 

Hinta 40 pistettä 

Edullisin hinta saa 40 pistettä, muut suorassa suhteessa siihen laskettuna 

kaavalla (halvin hinta/verrattava hinta) x 40 pistettä 

 

Julkisuus  

Julkisissa hankinnoissa tarjoukset ovat hintojen osalta asianosaisjulkisia 

päätöksenteon jälkeen ja yleisöjulkisia sopimuksenteon jälkeen.  

Tästä syystä tarjoukset tulee laatia siten, että hinnat ja muut kaupalliset ehdot 

esitetään erikseen. Henkilötiedot ja muut liikesalaisuudeksi yms. katsottavat 

tiedot on esitettävä erillisellä liitteellä, johon on merkittävä ”EI JULKINEN”. 

 

Tarjouksen jättäminen 

 

 Tarjouksen on oltava perillä 23.11.2011 klo 11.00 mennessä osoitteella: 

 

 Vaasan ammattikorkeakoulu 

 Aila Markus 

 Opintoasian päällikkö 

 Wolffintie 30 

 65200 VAASA 

 

 Kuoreen merkintä ” Tarjous hakijoiden testauksesta” 

     

 Opintoasiain päällikkö Aila Markus 

 

Lisätiedot 

Tarjouspyyntöä koskevat tiedustelut on lähetettävä sähköpostilla 8.11.2011 klo 

11 mennessä osoitteeseen aila.markus@puv.fi. Kysymykset ja vastaukset 

julkaistaan viimeistään 14.11.2011 osoitteessa http://www.puv.fi. 

Muulla tavalla esitettyihin kysymyksiin ei vastata. Tarjoajan on tarkistettava 

mahdolliset muutokset ja täsmennykset tarjouspyyntöasiakirjoihin 

yllämainitusta osoitteesta ennen tarjouksen jättämistä.  

mailto:aila.markus@puv.fi
http://www.puv.fi/

